
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 01 червня 2022 року              смт Високий                             №  98 

 

Про затвердження Порядку списання 

майна комунальної власності  
Височанської  селищної ради   

 

     

З метою встановлення єдиних правил списання майна, що перебуває у 
комунальній власності Височанської селищної ради, відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-

ВР, виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

                                                           ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок списання майна комунальної власності 
Височанської селищної ради (додається). 

 

2. Контроль   за   виконанням   даного   рішення  покласти на 
заступника селищного голови з питань житлово-комунального господарства 

Олега ТРОЙНА. 

 

 

 

              

 

 

 

Селищний голова                                                 Олександр МОРОЗ 

 

 

 


